
 
РЕШЕНИЕ № 17 

24.02.2022 год. 
 

Подпомагане дейността на спортни клубове в община Габрово 
  
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 45, ал. 1, т. 2, б „д“, чл. 94, ал. 3, 
т. 2 от Закона за публичните финанси и чл. 29, ал. 3, т. 2 от Наредбата за условията и 
реда за съставяне на бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три 
години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община 
Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Да се отпуснат на спортните клубове, авансово – до приемане на бюджета за 
2022 г. на Община Габрово и при спазване на общото ограничение по чл. 98 от Закона 
за публичните финанси, средства в размер до 25 % от предвидените за 2021 година, 
съгласно т. 18.5. от Решение № 23/18.02.2021 г. на Общински съвет – Габрово. 

2. Възлага на кмета на община Габрово, да предприеме необходимите действия 
за авансово изплащане на финансовото подпомагане на спортните клубове. 

3. Задължава кмета на Община Габрово при представяне на бюджета на 
Община Габрово за 2022 г. да включи горните разходи по пера в съответствие с 
единната бюджетна класификация. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


